UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số: 239/TB-THCSNĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 29 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực nghỉ lễ ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

 Để kịp thời xử lý những công việc phát sinh trong dịp nghỉ lễ ngày Giải

phóng miền Nam 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, trường THCS

Nguyễn Đức Cảnh thông báo lịch trực của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà

trường như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
Thứ tư,

Ngày 30/4/2025

Hoàng Thị Tuyến

Nguyễn Thị Thu Hà

P. Hiệu trưởng

Nhân viên

0963395788

0983452287

2
Thứ năm,

Ngày 01/5/2025

Đặng Thị Thảo

Tăng Thị Quỳnh

Hiệu trưởng

Nhân viên

0379321158

0386197719

3
Thứ sáu,

Ngày 02/5/2025

Hoàng Thị Tuyến

Nguyễn Thị Thu Hà

P. Hiệu trưởng

Nhân viên

0963395788

0983452287

4
Thứ bảy,

Ngày 03/5/2025

Đặng Thị Thảo

Tăng Thị Quỳnh

Hiệu trưởng

Nhân viên

0379321158

0386197719

5
Chủ nhật,

Ngày 04/5/2025

Đặng Thị Thảo

Tăng Thị Quỳnh

Hiệu trưởng

Nhân viên

0379321158

0386197719

Trong các ngày nghỉ lễ ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và ngày Quốc tế lao

động 01/5 năm 2025 có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị giáo

viên, nhân viên báo cho Lãnh đạo Nhà trường theo lịch được phân công trên.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Thảo

		2025-04-29T14:46:12+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T14:46:24+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!